
Węgrów, 14.12.2023 

IR. 272.30.2023.EU 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 14.12.2023 godz. 09:05 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) informuję,  

iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie pn. Doposażenie nowego budynku SOSzW w 

Węgrowie  w ramach zadania pn. Doposażenie nowego budynku SOSzW w Węgrowie wraz z modernizacją sali gimnastycznej – II podejście do 

Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  



Lp Wykonawca Cena oferty zł 

Część 1: Dostawa wyposażenia sali do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego  

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

25 547,72 zł 

2  ENCORE TECH PL sp. z o.o., ul. Żagańska 27, 25-953 Kielce 8 610,00 zł 

3  KAL-SPORT Paweł Kalita, ul. Trembeckiego 11a, 35-234 Rzeszów 17 466,00 zł 

Część 2:  Dostawa wyposażenia do pracowni logopedycznych 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

15 161,10 zł 

2  ENCORE TECH PL sp. z o.o., ul. Żagańska 27, 25-953 Kielce 7 849,83 zł 

3  Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Łukasz Ostrowski, ul. Ludwisarska 20, 07-100 Węgrów 10 398,09 zł 

Część 3: Dostawa wyposażenia do sali do aromaterapii 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 40 618,07 zł 

2 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o., ul. Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 8 210,25 zł 

3 ENCORE TECH PL sp. z o.o., ul. Żagańska 27, 25-953 Kielce 9 870,75 zł 

4 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Łukasz Ostrowski, ul. Ludwisarska 20, 07-100 Węgrów 7 637,00 zł 

Część 4:  Dostawa wyposażenia do sali rehabilitacyjnej 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 29 379,87 zł 

2 KAL-SPORT Paweł Kalita, ul. Trembeckiego 11a, 35-234 Rzeszów 5 535,00 zł 

3 ENCORE TECH PL sp. z o.o., ul. Żagańska 27, 25-953 Kielce 6 822,60 zł 

4 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Łukasz Ostrowski, ul. Ludwisarska 20, 07-100 Węgrów 9 153,00 zł 

5 Medeir Przemysław Fila, ul. Ochla-Niedźwiedzia 8, 66-006 Zielona Góra 11 262,00 zł 

Część 5: Dostawa wyposażenia do sali do gimnastyki korekcyjnej 



1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

81 910,44 zł 

2 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Łukasz Ostrowski, ul. Ludwisarska 20, 07-100 Węgrów 42 866,00 zł 

3 ENCORE TECH PL sp. z o.o., ul. Żagańska 27, 25-953 Kielce 35 019,33 zł 

4 KAL-SPORT Paweł Kalita, ul. Trembeckiego 11a, 35-234 Rzeszów 34 501,50 zł 

5 Medeir Przemysław Fila, ul. Ochla-Niedźwiedzia 8, 66-006 Zielona Góra 33 411,00 zł 

Część 6:  Dostawa wyposażenia do gabinetu terapii ręki 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 20 774,62 zł 

2 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Łukasz Ostrowski, ul. Ludwisarska 20, 07-100 Węgrów 5 454,00 zł 

Część 7: Dostawa wyposażenia gabinetu terapii pedagogicznej 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

17 435,80 zł 

Część 8: Dostawa wyposażenia sali komputerowej 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

30 535,80 zł 

2 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o., ul. Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 7 060,20 zł 

3 ENCORE TECH PL sp. z o.o., ul. Żagańska 27, 25-953 Kielce 7 478,40 zł 

Część 9: Dostawa wyposażenia gabinetu psychologa 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 38 209,89 zł 

2 ENCORE TECH PL sp. z o.o., ul. Żagańska 27, 25-953 Kielce 14 297,52 zł 

3 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o., ul. Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 10 651,80 zł 

Część 10: Dostawa sprzętu biurowego 

1 TRONUS POLSKA sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 550 602,12 zł 

2 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Łukasz Ostrowski, ul. Ludwisarska 20, 07-100 Węgrów 139 000,00 zł 



 

3 Damcom Grupa sp. z o.o., ul. Nowogrodzka 31, 00-511 Warszawa 99 402,90 zł 

4 IMAGE RECORDING SOLUTIONS sp. z o.o. 124 217,70 zł 


